MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

EDITAL Nº 002/2023 – PROAE

RESULTADO RECURSOS DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA

APOIO A INCLUSÃO DIGITAL DOS ESTUDANTES NA MODALIDADE À DISTÂNCIA - EAD DA UFERSA

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO RECURSOS para o AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL
(EQUIPAMENTO), do processo de seleção, semestre letivo 2023.1, realizado por meio do Edital
PROAE/UFERSA Nº 002/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial
da inscrição e agora estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA
Nº002/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que NÃO se enquadram nos critérios de pré-
seleção.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO
RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO

DO RECURSO

1.  2023010277 ALEX EDUARDO ARAUJO  AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

2.  2023010213 ANDRE DE ARAUJO SILVA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

3.  2023010104 CARLOS DANIEL DA SILVA RODRIGUES AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

4.  2023010101 CAROLINE FORGES DAMASCENO DE ARAUJO AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

5.  2023010144 CHARLES ANDRE SANTIAGO VIANA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

6.  2023010111 DANUZIENE ALVES DA COSTA MELO AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

7.  2021010026 DAVI FRANCISCO DE LIMA PENHA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

8.  2023010373 DEBORA CAROLINE DE SOUZA Q. DE ANDRADE AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

9.  2023010852 DELIS SABRINA DA SILVA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

10.  2023010744 EDILANE GOMES DE SALES AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

11.  2023010863 EDNIR CLEITON DIAS MOREIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

12.  2021010098 EMANUELE SABRINA SOARES ALVES AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

13.  2023010884 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

14.  2023010713 FERNANDO ROBSON SILVA DE OLIVEIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

15.  2023010103 FRANCISCO ASSIS ANDRADE NETO AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

16.  2014006814 FRANCISCO DAMASCENA DA SILVA JÚNIOR AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

17.  2023010379 FRANCISCO WILLIANO PEREIRA DA COSTA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

18.  2023010577 GIOVANNA MARESSA BARBOSA DA SILVA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO

DO RECURSO

19.  2023010871 JEAN CARLOS MAIA DE OLIVEIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

20.  2023010437 JEFFERSON JOARES BEZERRA DE MEDEIROS AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

21.  2023010201 JOAO VITOR DOS SANTOS FRANCELINO AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

22.  2023010304 JOSE ARTUR HENRIQUES DE LIRA DUARTE AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

23.  2023010210 JOSE ROBERTO PONTES MARTINIANO  AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

24.  2023010354 JOSE WEXLEY DA SILVA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

25.  2023010511 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

26.  2023010305 KALIANA MARTINS DE OLIVEIRA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

27.  2023010682 MARIA CLARA ALVES DE PAULA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

28.  2023010091 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

29.  2023010471 RENATA BEATRIZ LIRA DA SILVA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) INDEFERIDO

30.  2023010364 RONALE ADRIANE SILVA SABINO AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

31.  2023010275 VALERIA LIRA DE SOUSA AUXILIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) DEFERIDO

Mossoró, 05 de abril de 2023.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2023-04-05T10:05:09-0300

		2023-04-05T16:23:30-0300